
KWP z siedzibą w Radomiu

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2018/29171,60-18-Uslugi-mycia-pojazd
ow-sluzbowych-bedacych-na-stanie-KWP-zs-w-Radomiu.html
2024-04-27, 12:55

60 /18 - Usługi mycia pojazdów służbowych
będących na stanie KWP zs. w Radomiu

Lp.Nr referencyjnyPrzedmiot Zamówienia Termin składania ofert   
1 60/PN/2018 Usługi mycia pojazdów służbowych będących na stanie KWP zs. w

Radomiu
12.09.2018
godz. 9.00   

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu ds. 60 /18
Data publikacji 29.08.2018 12:00
(pdf 928.44 KB)

SIWZ ds. 60 /18
Data publikacji 29.08.2018 12:00
(pdf 1.14 MB)

Załączniki nr 1 - 21 do siwz ( Formularze ofertowe - Cenniki )
Data publikacji 29.08.2018 12:00
(pdf 1.08 MB)

Załącznik nr 24 do siwz - Projekt umowy
Data publikacji 29.08.2018 12:00
(pdf 603.53 KB)

Informacja z otwarcia ofert ds. 60 /18
Data publikacji 12.09.2018 14:36
(pdf 2.5 MB)

Informacja o unieważnieniu postępowania na zadania nr 2,3,5,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,19,20
i 21 ds. 60 /18
Data publikacji 18.09.2018 14:08
(pdf 598.99 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty na zadania nr 1,4,17 i 18 i unieważnieniu
postępowania na zadanie nr 6 ds. 60 /18
Data publikacji 03.10.2018 14:45
(pdf 4.52 MB)

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/100645/Oglozamowieniuds60.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/100646/SIWZds60.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/100647/Zalnr1-21Formularzeofertowedlazadanianr1-21.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/100648/Zalnr24dosiwz-ProjektUMOWY.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/101112/infzotwarciaspr60.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/101258/uniewaznieniespr60.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/101258/uniewaznieniespr60.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/101675/infowyborzeds60.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/101675/infowyborzeds60.pdf


Metryczka

Data publikacji : 29.08.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Agnieszka Syta Sekcja Zamówień Publicznych KWP z

siedzibą w Radomiu

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/KWR/rejestr/29171,dok.html

